БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

[image: image7.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля 2016года № 9
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 22, 26, и 57 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка кадастровым номером 02:04:020502:23:ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:020502, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:
-местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский р-н, сельское поселение Арбашевский сельсовет;
-площадь – 273840 кв. м;                                                                                                                          -категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для сенокошения.
2.Установить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:020502:23 к вновь образованному земельному участку с кадастровым номером 02:04:020502:23:ЗУ1.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

исп.: Гильмиярова Ф.Ф.

      т. (834771)28121
Приложение
 к  постановлению главы администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район
от 19 апреля  2016 г.  № 9
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 273840 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	794703
	2196395

	2
	794757
	2196439

	3
	794785
	2196464

	4
	794797
	2196478

	5
	794800
	2196488

	6
	794798
	2196512

	7
	794795
	2196537

	8
	794784
	2196561

	9
	794778
	2196587

	10
	794780
	2196602

	11
	794787
	2196616

	12
	794809
	2196642

	13
	794800
	2196656

	14
	794774
	2196690

	15
	794742
	2196728

	16
	794681
	2196794

	17
	794636
	2196846

	18
	794602
	2196879

	19
	794572
	2196901

	20
	794511
	2196938

	21
	794456
	2196968

	22
	794426
	2196982

	23
	794217
	2196361

	24
	794306
	2196320

	25
	794418
	2196279

	26
	794459
	2196262

	27
	794500
	2196250

	28
	794543
	2196248

	29
	794640
	2196264

	30
	794672
	2196274

	31
	794681
	2196281

	32
	794684
	2196289

	33
	794679
	2196329

	34
	794683
	2196359

	35
	794689
	2196375

	1
	794703
	2196395

	36
	794689
	2196770

	37
	794690
	2196772

	38
	794688
	2196773

	39
	794687
	2196771

	36
	794689
	2196770

	40
	794598
	2196810

	41
	794599
	2196812

	42
	794597
	2196813

	43
	794596
	2196811

	40
	794598
	2196810

	44
	794509
	2196850

	45
	794509
	2196852

	46
	794507
	2196853

	47
	794506
	2196851

	44
	794509
	2196850

	48
	794419
	2196892

	49
	794420
	2196894

	50
	794418
	2196895

	51
	794417
	2196893

	48
	794419
	2196892

	[image: image2.emf]02:04:020101

02:04:020502

02:04:100702

:31

:31

:34

:35

:36

:37

:38

:39

:43

:44

:45

:46

:47

:48

:49

:50

:51

:52

:58

:60

:61

:62

:63

:64

:69

:71

:73

:87

:88

:110

:111

:112

:113

:115

:116

:225

:336

:340

:346

:23

:25

:16

:1017

:1018

:1019

:1020

:1021

:1022

:1023

:1024

:1013

:1014

:1015

:1016

:16

02:04:020502:23:ЗУ1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

	Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:5403

	Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image4.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image5.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image6.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

[image: image1]_1522767311